Exclusividade para 

ME/EPP/Equiparadas 
NÃO 

Critério de Julgamento Menor preço por item 

Base Legal Lei nº 14.133/2021, arts. 28 a 82, e decreto nº 10.024/2019. 

Regime de Execução ou Forma de 

Fornecimento:  
Fornecimento único 

Valor total da contratação 
R$ 71.500,05 (setenta e um mil quinhentos reais e cinco 

centavos). 

Data/hora inicial para envio de  

propostas: 
Dia 02/08/2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

Data/hora final para envio de  

propostas: 
Dia 13/08/2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

Data/hora para início da sessão